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Krzesło 

Ochrona wzoru zdobniczego trw a 

od dnia 27 listopada 2000 r . 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło . 

Istotą wzor u zdobniczeg o jes t now a posta ć przedmiotu , przejawiając a 

się w jego kształci e i  zmierzająca do celów estetycznych . 

Wzór został przedstawion y n a załączonych fotografiach, n a których fig. 1 

jest widokiem jego pierwsze j odmiany, a  fig. 2 widokiem jego drugiej odmiany . 

Krzesło wedłu g pierwsze j odmian y wzor u zdobniczeg o m a siedzisk o 

wsparte n a czterec h nogach . Nog i krzesł a s ą płytami , któryc h powierzchni e w 

widoku z boku mają formę stylizowanych nó g końskich. Powierzchni a podstaw y 

siedziska jes t ograniczon a z  przod u pionow ą płytką . Częś ć tapicerowan a 

siedziska m a form ę siodł a końskieg o wyposażoneg o w  strzemiona . Wedłu g 

drugiej odmiany wzoru zdobniczego m a siedzisko wsparte n a czterech nogach . 

Nogi krzesł a s ą płytami , któryc h powierzchni e w  widok u z  bok u maj ą form ę 



stylizowanych nó g końskich . Powierzchni a podstaw y siedzisk a jes t 

ograniczona z  przodu pionową płytk ą natomias t je j ty ł ogranicz a inn a pionow a 

płyta które j powierzchni a jes t stylizowany m odwzorowani e głó w końskich . 

Część tapicerowan a siedzisk a m a form ę siodł a końskieg o wyposażoneg o w 

strzemiona. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Krzesł o z  siedziskiem wsparty m n a czterec h nogach , znamienn e tym , 

że nog i krzesł a s ą płytami , któryc h powierzchni e w  widok u z  bok u maj ą form ę 

stylizowanych nó g końskich , natomias t powierzchni a podstaw y siedzisk a jes t 

ograniczona z  przod u pionow ą płytk ą ponadt o częś ć tapicerowan a siedzisk a 

ma form ę siodł a końskieg o wyposażoneg o w  strzemiona , ja k pokazan o n a 

fotografii fig. 1 . 

2. Krzesł o z  siedziskiem wsparty m n a czterec h nogach , znamienn e tym , 

że nog i krzesł a s ą płytami , któryc h powierzchni e w  widoku z  bok u maj ą form ę 

stylizowanych nó g końskich , natomias t powierzchni a podstaw y siedzisk a jes t 

ograniczona z  przod u pionow ą płytk ą prz y czy m ty ł powierzchni a podstaw y 

siedziska ogranicz a inn a pionow a płyta , które j powierzchni a jes t stylizowany m 

odwzorowanie głó w końskich , ponadt o częś ć tapicerowan a siedzisk a m a 

formę siodł a końskieg o wyposażoneg o w  strzemiona , ja k pokazan o n a 

fotografii fig. 2 . 
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